
 

 

Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace Ústeckého kraje 

Zámecké náměstí 14, 415 01 Teplice  /  Tel.. +420 412 359 000  /  e-mail: info@muzeum-teplice.cz  /  www.muzeum-teplice.cz   

IČO: 00083241  /  Bankovní spojení: 1065561399/0800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje Datum 

      VZ-920/2017      Černý Miloslav 12.10.2017      

Věc: Výběrové řízení - "Oprava chodníku hlavního vstupu do objektu zámku v Teplicích".       

. 

 

 
Regionální muzeum v Teplicích p.o. vyhlašuje výběrové řízení na provedení opravy chodníku hlavního vstupu 

do objektu  zámku v Teplicích. 

Prohlídka bude dne 18.10.2017 v 13.00hod.  

Uzávěrka nabídek je 25.10.2017 do 15.00hod. 

Obálky označené „výběrové řízení“ pošlete nebo doručte do sekretariátu Regionálního muzea v Teplicích p.o. 

Zámecké nám.14 415 01 Teplice. 

Profesní způsobilost prokáže účastník výběrového řízení předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 

odborné evidence,pokud jiný právní předpis do takové evidence vyžaduje ne však staršího než 3 měsíce. 

Předání staveniště a podrobné obchodní podmínky bude obsahovat závazný text Smlouvy o dílo,záruční doby na 

dílo,která je požadována minimálně 36 měsíců. 

Při provádění díla bude nutno respektovat závazné stanovisko stavebního úřadu - památkové péče. 

Zadavatel hodnotí předložené nabídky podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové             

ceny,přičemž hodnocena bude cena včetně DPH. 

 

 
 

 
 
 
 
S pozdravem 

                                                                                                            Ing. Bohuslav Boček 
                                                                                                                       Ředitel 
                                                                                                    Regionálního muzea v Teplicích 
                                                                                                           příspěvková organizace  

 
 
                      
 
 


